
 

 

2025 年 8 月 

ノバルティス ファーマ株式会社 

                                                                                            東京都港区虎ノ門 1-23-1 

                                                                                                                                             http://www.novartis.co.jp 

LEQ00009AA0001 

2025年 8月作成 

 

薬価改定のお知らせ 
謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび 2025 年 11 月 1 日付で『レクビオ®皮下注３００ｍｇシリンジ』が新薬価と

なりますのでご案内申し上げます。 

改定後の新薬価は下記の通りです。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

製品名 旧薬価 新薬価 

レクビオ®皮下注３００ｍｇシリンジ 443,548 円 394,758 円 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

ノバルティスダイレクト TEL：0120-003-293 
月～金 9：00～17：30（祝日及び当社休日を除く） 


